Age uero iam quando pulchri omnino mysterij, quod totum pulchrum est, exteriorem in speximus decorem, sacratiorem ipsius pulchritudinem intueamur, ipsum in seipso sublatis uelaminibus inspicientes beatissimum aperte iubar emittere, nosque ea replere fragrantia quae spiritalibus operta non est. Neque enim uisibilis illa unguenti confectio, illis est inaccessa uel inuisibilis, qui circa antistitem sunt: sed contra ad illos quoque pertingens figensque intelligentiam eminentem, plurimis ab eis reuerenter obtegitur.

tegitur, sacerdotaliꝫ officio à turba dirimitur, quippe sacratissimorũ signorũ radius, diuinis uiris ut propinquis intelligibilis lucis pure ac continenter infulgēs, spiritaliaꝫ ipsorum adminicula (amoto tegmine) odore imbuens, ad id quod inferius est nō iam similiter prodit: cæterum ab ipsis utpote occultis inspectoribus intelligibilis lucis secretus, ne à dissimilibus quibusq; uioletur, sub pennatis opertionibus operitur, per quæ profectò sacra signa subiecti honestissimi ordines, ad sacram proportionem suam promouentur.

Est igitur, ut dixi, quod nunc laudatur à nobis, sacrosanctum mysterium eius ordinis atque uirtutis, ut sacerdotalia cuncta perficiat: atq; ideo sancti præceptores nostri istud quasi æquali ordine atq; officio sacro synaxeos coniungere mysterio, eisdem imaginibus ut plurimum & distinctionibus mysticis, & eloquijs subnixum sacris.

Et pōtificē quidē aspicias pari modo ex sacratiore loco præclarũ odorē ad sequētia sacra promouentē, redituꝫ ad eundē locũ suo edocentē diuinarũ rerũ participationē in omnibus quidē sacris promeritis fieri: uerũ ipsam neq; moueri ulla ratione nec minui, intra diuinæ crepidinis suæ pprietatē sine ulla mutatiōe perstantē.

d

2

Pari

Pari rursus ratione scripturarum cantica & lectiones, rudibus adhuc ad uitalem adoptionem obstetricum funguntur officio, conuersionemque efficiunt sacram, eorum qui agitantur a demonibus, contrariosque pauores tollunt, & male mulcētia uoluptatum, ab his qui pro imbecillitate sua arripiuntur, supremum diuini habitus sui atque uirtutis illis pro modo capacitatis suae insinuantes, qua scilicet uirtutis excellentia, terrebunt ipsi magis potestates aduersas, aliorumque curae praefecti erunt, atque ex imitatione dei, cum in nullo proprijs bonis efferantur, aduersus contrarios pauores non tantummodo habent uim efficacem, uerum etiam largiuntur. Porro his qui a deterioribus conuersi ad mentis rediere mundiciam, sacrum inserunt habitum, ne rursus manus uitij & nequitiae dent: quibus autem aliquid deest ad consummatam exactissimamque castimoniam eos excipiant; sanctos uero ad diuinas imagines subuehant, & earum contuitum atque consortium. Pascunt itidem exactissime sanctos beatissimis spiritalibusque spectaculis, implentes unicum ipsorum uno, atque unum facientes. Quid illud? Nonne et eos ordines qui non omnino mundi sunt, quos iam memorauimus, sine admixtione dimittit eodem quo synaxis modo, id quod nunc in manibus est sacram consumm-

cōsummansq; mysteriū, quod solis ac sanctis imaginibus cernitur, atq; à solis consummatae sanctitatis uiris continenter sacratissimis intelligentijs inspicitur, atq; conficitur: hæc itaq; à nobis iam sepius dicta, superfluum est, ut reor, eidem iterare sermonibus.

Ad ea igitur magis quæ sequuntur transeamus intueamurq; pontificem, alis duodecim circumtectum habentem sacrum unguentum, castissimamq; in eo perfectionem cōsummantem. Dicimus igitur unguenti compositionem collectionem esse quandam spirantium suauiter materialium, habentem in se affatim odoratas qualitates: cuius qui participes sunt, pro quantitate eius, quæ in illis fit, fragrantis participationis, odoris suauitate replentur.

Scimus autem augustissimum Iesum substantialiter odorum esse: intellectuale nostrum spiritalibus distributionibus diuina uoluptate replentem. Si enim carnalium odoramentorum perceptio suauiter fouet ac nutrit magna cum uoluptate narium nostrarum, iudicium modò illabefactum assit, atq; ad odores in commensione respondens, rationabiliter dixerit quispiam, spiritalis etiam uirtutes nostras nulla ratione ad deteriora urgentes, naturali uigore iudicij nostri secundum diui-

d s na

} næ operationis modos, congruamq̃ ad eum
 } animi conuersionem, ad perceptionem diuini
 } odoris euadere, & sacra uoluptate ac pabulo
 } diuiniore compleri. Ipsa itaque unguenti com-
 } positio mystica, ut ea interim formemus quæ
 } formam nequaquam admittunt, ipsum nobis
 } pingit Iesum principalem, scilicet, diuinorum
 } odorum opulentiam, sacris proportionibus
 } in augustissima quæq̃ spiritalium diuinos uapores
 } immittentem, in quibus spiritus suaui-
 } ter affecti, sacrisq̃ perceptionibus pleni, spiri-
 } tali utuntur alimonia, odoratis distributioni-
 } bus ad ipsorum intellectuale diuina participa-
 } tione subeuntibus.

} Liquet autem, ut reor, quòd superioribus
 } substantijs utpote diuiniorebus principalis fra-
 } grantiæ gratia propinquior est fermè, magisq̃
 } seipsam insinuat ac diffundit, in ipsarum liqui-
 } diffimam lucem & spiritalis uirtutis ualen-
 } tiam affatim inūdans ac multipliciter subiens.
 } Porro ad inferiora spiritalium, neque ita capa-
 } cia, supremam illam speculationem ac partici-
 } pationem immaculatè occulens, uaporibus
 } pro modo participantium congruis in com-
 } mensuratione diuina distribuitur. Sanctorum
 } itaque Seraphin ordo cœlestibus, sanctissi-
 } misq̃ substantijs adeò eminens, in alis duode-
 } cim

eim circa Iesum firmiter stare describitur, beatissimisq; illius speculationibus pro uiribus defigere obtutus, ac distributione spiritali in castissimis susceptionibus sacratius imbui, laudatissimamq; theologiam, ut carnaliter dixerim, linguis nunquam tacentibus exclamare.

Sacra enim cœlestium spirituum scientia, & infatigabilis est, & nunquam deficientem diuinum habet amorem, omniq; malitiæ & obliuione superior est, unde clamor ille nunquam quiescens designat, ut reor equidem, sempiternam illorum & nusquam migrantem scientiam, & intelligentiam deo constantissime gratias agentem: sanctorum ergo Seraphin, incorporeas proprietates descriptas in sanctis literis, imaginibus spiritalia declarantes, in distinctionibus cœlestium ordinum puto diligenter inspeximus tuisq; spiritalibus subiecimus oculis.

Quia tamen nunc quoque qui pontificem reuerenter circumstant, ipsam illam nobis altissimam figurant distinctionem: breuiter modo itidem purgatissima acie illorum intueamur augustissimam lucem. Ipsorum itaque facies uaria, pedumq; multitudo signat (ut arbitror) perspicacissimam diuinis hauriendis fulgoribus proprietatem intelligentiamq; bo-

d 4 norum

norum, diuinorum semper mobilem & multa
 peragrantem. Porro tergemina alarum posi-
 tionem (ut sanctæ tradunt literæ) non sacratio-
 rem numerum signare arbitror (quod quibus-
 dam placuit) sed id potius, quod eius qui deo
 proximus est excellētioris ordinis, supremæq̃
 substātiæ absoluta penitus supermundana pri-
 ma & media atq̃ extrema sint, spiritales ipsius
 subuehētia diuinasq̃ uirtutes. Quocirca sacra-
 tissima scripturæ sanctæ sapientia pennarum
 describens fictionem, circa facies ipsorū & me-
 dia & pedes pennas imposuit, quod sint in to-
 tum pennata significās, & modis omnibus ad
 id quod uerè est potenti uirtute ferantur: quod
 si facies ac pedes uelant solisq̃ medijs alis euo-
 lant, intellige sacratius hunc ordinem tantum
 excellentem supremarum altissimarumq̃ sub-
 stantiarum celliora ac profundiora intelligen-
 tijs suis reuereri, medijsq̃ alis modicè ad dei
 speculationem ferri diuinis lancibus propriā
 subiiciendo uitam, à quibus ad sui notionem
 aptè promouetur. Quod autem propheta ait,
 clamabat alter ad alterum, illud, reor, insinuat
 quod diuinarum intelligentiarum suarum si-
 bi inuicem participationē sine inuidia tradūt.

Et hoc item nequaquam silebimus, quod
 Hebræorum linguæ plenæ significante cogno-
 mine

mine ex eo sanctissimas Seraphin substantias uocat, quòd per diuinam semperq̄ mobilem uitam ignescant & ferueant. Si igitur, ut aiunt, qui Hebræam linguam callent, altissimi Sera-
phin incendentes & calefacientes à theologia appellati sunt proprio planè & substantialem habitum suum signante nomine, sacri unguen-
ti (iuxta quod significatiua ipsius describit ima-
go) sursum agentes habent uirtutes, quæ ad ipsius expositionem efficaciorumq̄ uaporum distributionem euocent. Quæ enim sensum su-
perat odora substantia: ab ignitis purissimisq̄ spiritibus moueri in notitiam amat, sacratissi-
masq̄ inspirationes suas ñs qui sic illam excel-
lentiore modo euocant in opulentissimis di-
stributionibus donat.

Non ignorauit igitur altissimus supercœle-
stium substantiarum ordo, Iesum deum sum-
mum, ut sanctificaretur descendisse: sed eum
planè intelligit per diuinam ineffabilemq̄ cle-
mentiam sanctè ad nostra seipsum deiecisse,
atq̄ à patre, seq̄ ipso, ac sancto spiritu se hu-
mano more sanctificatum cernens, suum reco-
gnouit initium (in his quæ diuina uirtute ipse
operatur) substantiæ immutabilitate subni-
xum. Quocirca signorum sacrorum ueneran-
da traditio, Seraphin sancto, dum sacatur, cir-
cumponit

cumponit unguento, Christum indemutabilem sciens atque describens in uera & integra assumptione fragilitatis humanæ.

Et quod præterea diuinius est ad omnis sacre rei consecrationem utitur unguento diuino, aperte indicans sanctificantem eum qui sanctificatur iuxta scripture testimoniū, ut qui semper sibi ipsi similis atque idem sit, in omni diuine benignitatis operatione: idcirco & sacre regenerationis perficiens donum & gratia, unguenti sacratissima consummatione perficitur.

Vnde, ut reor, purgati quoque baptisterio unguentum iactibus in crucem formatis infundens pontifex, palam speculatiuis oculis indicat ad ipsam usque mortem per crucem, Iesum pro diuina generatione nostra, sacro ipso (& qui teneri a morte non posset) descensu, inferna penetrantem, eosque qui in morte ipsius, iuxta arcanum eloquiū baptizati essent, ex antiqua absorptione corruptentis mortis benignissime auellentem atque renouantem ad diuinam perpetuamque substantiam.

Sed & ipsi qui sacratissimo regenerationis mysterio consecratur aduentum sancti spiritus consummas inunctio largitur unguenti, sub significante, quantum arbitror, sacra descriptione signorum, ab ipso, qui propter nos in assumpta carne diuino spiritu sanctificatus est, immutabili substantialis

tialis

tialis deitatis habitu sanctissimū spiritum dari.

Et hoc item sacratius aduerte, q̄ diuini quoq̄ altaris cōsecrationē, sanctissimorū mysteriorū lex, sacratissimi unguenti castissimis infusionibus perficit. Est autē supercœlestis et supersubstantialis hęc diuina operatio, totius nostrę diuinitus indultæ sanctificationis initiū atq̄ substantia, & perficiēs uirtus: nam si sacratissimū altare nostrū Iesus est, diuina, scilicet, spiritūū sanctorū consecratio, in quo iuxta scripturæ si dem, sanctificati & mysticē holocausti instar incēsi, accessum habemus, purgatis luminibus ipsum profectō sanctissimū speculamur altare, in quo quæ fiunt cōsummātur & sanctificātur, ab ipso sacratissimo unguento perfectū. Sanctificat enim pro nobis semetipsum totius sanctitatis apex Iesus, omniq̄ nos sanctificatione replet n̄s, quæ in eo mira dispēfatione geruntur ad nos, ueluti iam diuina generatione dignatos, summa benignitate manantibus.

Vnde, ut opinor, iuxta sacratiorē sensum traditionē diuina sancti nostrę sacerdotalis functionis duces, honestissimū istud unguēti cōsecrandi munus teletē ab effectu rei quę in eo perficitur nomināt. Nec defuere qui hęc dixerint teletende utroq̄ sensu diuinā ipsius confectionē prædicātes. Est enim ipsius teletæ, etiā quòd nostri

gratia

gratia sacrificantur in carne, & quod diuina operādo cūcta perficit, ac perfecta sanctificat.

Porro sacrum diuinitus inspiratorū prophetarum melos aiunt qui Hebraicè norunt, laudem dei significare, siue laudate dominū. Cum igitur sacra omnis diuina apparitio, & operatio in uaria sacerdotalium cōpositione signorum descripta sit, nequaquam indecens fuerit meminisse laudationis quam prophetæ afflatis spiritu sancto perdocti sunt: docet enim honestè simul & sanctè digna esse sacris laudibus opera, beneficiaq; diuina.

De sacerdotibus, consecrationibus, & consummationibus.

Cap. V.

Hoc ordine sanctissimum consecratur unguentum: tempus uero iam admonet post diuina istiusmodi munia ipsos exponere sacros ordines ac distributiones, uirtutesq; ipsorum & actiones atq; cōsummationes, subiectamq; illis trinitatem excellentium ordinū, ut ostēdatur sacerdotij nostri perfunctio, inordinata omnia & incomposita atq; confusa ab se arcere semper atq; cohibere: ornatum uero atq; ordinem & grauitatē, in proportionibus sanctorum ordinum suorum exhibere.

Et quidam hierarchiam omnem, cur in trinitatis

nitatis

nitatis distribuimus numerum, in libro de cœlesti hierarchia congruè satis reor exposuimus, dicentes (ut habet sacra nostra traditio) omnem sacrorum ordinum functionem in sanctissimas teletas diuidi, & in eos qui diuina probè callent, aliosq; sacratius imbuunt: inq; eos qui ab alijs sanctissimè promouentur.

Itaq; suprema quidem supercœlestium substantiarum hierarchia, teletam habet pro uiribus, propriam dei scilicet diuinarumq; rerum liquidissimam intelligentiam, capaxq; diuinitatis est integræ, & deum (quãtum fas est) contendit imitari. Porro illuminantes atq; ad sacram hanc efficientiam duces, eas quæ circa deum sunt primas essentias. Hæ nanc; in inferiores sacros ordines benignè indultas sibi semper deificas notiones à per se perfecta altissimosq; spiritus sapientia, replente deitate, pro ipsorum modo transfundunt.

Qui uero primis substantijs subiecti sunt ordines, ut qui per illas sanctè promoueantur ad deificam diuinitatis notionem, perficiendæ distinctiones & sunt & appellantur. Post illã uero cœlestem supramundanamq; hierarchiã, ad nostrã quoq; summa illa diuinitatis sua sacratissima munera benignè deriuans, cum paruuli iuxta eloquium essemus, legale indulsit sacerdotium

cerdotium obscuris uerarum rerum imaginibus & figuris, à primitiuis suis remotissimis, signisque haud facile penetrabilibus ac typis operam habentibus, neque discerni facilem intelligentiam, congruam & uiribus nostris conuenientem lucem, ut imbecillioribus oculis innocue infulgens. Huic autem legali sacerdotio teleta fuit, ad cultum spiritalem obsequiumque prouectio.

Duces uero ad eam non sunt, qui sanctum illud tabernaculum à Moyse sacratius didicerunt, primo, scilicet, legalium sacerdotum præceptore ac duce. Ad quod sacrum tabernaculum cum imbuendis rudibus legale sacerdotium pingeret, ad ostensi sibi in Syna monte exemplaris imaginem, omnia quæ secundum legem consummarentur euocabat. Præstructi uero non dicuntur qui suo ordine à legalibus signis ad perfectiorem instructionem promouentur. Porro perfectiorem eruditionem hierarchiam nostram theologia uocat, impletionem hanc illius sacrumque appellans finem: est autem tam cœlestis illa perfunctio quam legalis, quarum nostra hæc, quod sit media, utriusque extremitates apprehendit societate mirabili: ac superiori illi quidem spiritalibus intelligentiis, fulgoribusque communicat; inferiori uero quod

quòd signis carnalibus uariatur, per quæ ipsa sacratius promouetur in deum.

Porro ternarium numerum pontificalis distributionis æquè habet: dum in angustissimas mysteriorum sacrorum sanctificationes diuiditur, & in augustiores sanctarum rerum ministros, atque in eos qui ab his ad sacramenta suo ordine & pro captu suo quicquid subuehuntur. At uero quæque ex tribus hierarchiæ nostræ diuisionibus, ad legalis & illius sacratioris, quam nostra est functionis imaginem, prima & media & extrema statuitur, tum sacratioris proportionis, tum uenustissimæ ac suo ordine congruè & cuncta neclentis societatis uirtute subnixæ.

Itaque sanctissima quidem mysteriorum operatio, prima quidem ei innititur diuinæ uirtuti, quòd rudes hactenus purgat, mediâque purgatos ratione sacratioris eruditiois illuminat, ultimâque & priores concludit & complet: quòd ita eruditos suarum instructionum sciëntia perficit.

Porro ministrorum sacra distinctio, in prima sui potentia per mysteria rudes eatenus purgat: in media purgatos illuminat: in ultima quæ & suprema sacratius operatiuæ uirtutis est, eos qui diuini luminis cõmunionem dignati sunt, in perceptorum radiorum peritis cõsummationibus perficit.

At

At uero initiandorū uis prima est quæ purgatur, media post purgationem quæ illuminatur, & ad sacramentorum quorundam intelligentiam admittitur: extrema uero sacratio cæteris, quæ sacrarum, quas intellexerat, rerum cōsummantem assequitur diuino fulgore scientiam. Sancte itaq; operationis misteriorum triplex celebrata est uirtus, ostensumq; de sacris literis sanctam regenerationem purgationem esse, illuminantemq; scientiam: porro synaxim & unguenti confectionem cōsummantem diuinatorum operum scientiam & disciplinam, per quam prouectus ille sublimis qui deo nos iungit, & unum cum illo facit, beatissimaq; communio sancte perficitur. Nunc iam sacerdotalis perfunctio suo est loco exponenda, in purgantem atq; illuminantem consummantemq; ordinem distributa.

Ista quidem diuinitatis sacrosancta lex est, ut per prima, sequentia ad augustissimam illius subuehantur lucem. An uero non uidemus ut ipse quoq; sensibilium substantiæ elementorum, cum primum in propinquiora naturæ suæ ierint: tum demum per illa in alia, actionē traducant suam. Merito itaq; totius inuisibilis ac uisibilis speciei initium ac sedes, in eos primo deificos radios ire permittit, qui deo simili-
liores

liores euasere, ac per illos utpote limpidiores spiritus idoneosq; ad participationē traditionemq; lucis, ad inferiores pro captu ipsorum, fulgorem deriuat luminis proprii. Istorum igitur est qui primitiuo radio deum specularunt, sequentibus sine inuidia pro modo ipsorum (quæ ab ipsis sublimiter inspecta sunt) diuina insinuare spectacula, atq; docere sacramenta nostratia eorum est, qui cum perficiente scientia functionis siue diuiniora quæq; præclare didicerunt, consummatamq; docendi alios uirtutem acceperunt, tradere item pro meritis sacramenta illorū est, qui scite atq; integre sacerdotalis perfectionis participes sunt. Pontificū itaq; ordo sacrator: primus est diuina specularantium ordinum, idemq; & summus & ultimus: quippe in quo desinit, & impletur sacerdotij nostri distinctio omnis. Sicut enim hierarchiam omnem in Iesum terminari conspiciamus: ita unamquancq; functionem in diuinū pontificem proprium.

Porro pontificalis ordinis uirtus, in sacris omnibus distinctionibus capitur, & per omnes sacros ordines operatur propriæ hierarchiæ mysteria: præcipue uero illi præter ordi-

e nes

nes cæteros, in sui ministerium diuina lex officia sacratoria distribuit. Ista quidem sunt perficientes diuinæ uirtutis imagines, quibus & sacratissima signa omnia, & sanctæ omnes distinctiones consummantur. Et si enim à sacerdotibus quædam perficiuntur uenerabilia signa, nunquam tamen diuinam regenerationem sine sacratissimo consummabit unguento: neque sacrosanctæ communionis sacramenta perficiet: nisi signis tanti mysterij altaribus uenerandis impositis. Ne ipse quidē sacerdos erit: nisi pontificalibus officijs ad hoc fuerit promotus.

Quocirca diuina lex pontificalium ordinationum sanctimoniam, & diuini cōfectionem unguenti, sacramentum altaris consecrationem reuerendissimorum pontificum officijs atque uirtutibus æterna sorte distribuit. Est igitur pontificalis ordo qui consummanti uirtute suffultus, perficientia quæque hierarchiæ præcipuo & proprio peragit munere, sacramentorumque disciplinas exponendo tradit, edocetque pro ratione cōstantes et sacros ipsorum ordines atque uirtutes.

Sacerdotum uero illuminans ordo, ad conuoluenda sacra mysteria eos qui initiantur adducit: sub sanctorum tamē pontificū ordine, cum quibus

quibus propria officia peragit: in his (quæ ipse operatur) diuina myſteria per ſacratiffima ſigna ſubindicans, & eos qui accedunt ſpeculatiuos efficiens myſteriorumq; participes. Ceterum ad pontifices eos mittit, qui inſpectorũ ſacramentorũ ſcientiã atq; intelligentiã cupiunt.

At uero miniſtrorum ordo eſt, qui purgandi & diſſimilia diſcernendi uim habens, prius q̃ accedatur ad ſacra ſacerdotũ myſteria accedentes purgat, ſynceros omniũ aduerſariorum admixtione ac puros efficiẽs, atq; ad ſacra contuẽda et ſumẽda pro uiribus idoneos. Vnde in ſancta regeneratione miniſtri accedentẽ antiq̃ qua exuũt ueſte atq; diſcalceãt, et ad occidentẽ ut abrenũtiet ſiſtũt, rurſumq; ad orientẽ trãſferũt. Sũt enim purgãtis ordinis atq; uirtutis eos qui accedũt, ut prioris uitæ integre amictũ ponant hortãtes, præteritiq; erroris tenebras aperientes, atq; docẽtes ut ipſi abrenũtiantes obſcuris, ad illuminãtia tranſeãt. Eſt igitur purgandi officio præditus miniſtrorum ordo ſacer, ad liquidiora ſacerdotum munera eos qui purgati fuerint ducens, & necdum initiatos emundans, eoſq; fouens purgantibus ſcripturæ ſanctæ fulgoribus atque doctrinis, prophanosq;
 e 2 præterea

præterea à sacerdotibus dirimens. Quocirca et sacris hunc ianuis præfecit pontificalis institutio, significans ad sancta accedentium introitum præcipua et summa niti oportere mūdicia, officiūq; huiusmodi introducēdi ad sacras eorum speculationes ac participationes, purgantibus uirtutibus tradens, perq; has illos omni macula liberos introducens.

Ostensum est igitur antistitum ordinem perficientem esse & perfectionis autorem: sacerdotum uero illuminantem atq; ad lucem promoventem: porro ministrorum purgantem atq; discernentem. Videlicet pontificalis ordo, non perficere solum, uerum & illuminare & purgare nouit: sacerdotum uero uirtus in se cum illuminante habet purgantem quoq; scientiam. Verū quæ inferiores sunt, ad præstātiora transire nequeunt, præterea quòd fas illis non est ad istiusmodi proflire superbiam. Porro sacratiores uirtutes unà cū suis, inferiores quoq; sua ipsa perfectione scientias sacras nequaquã ignorant. Quia tamen diuinarum actionum imagines sunt sacerdotales distinctiones, ornatissimi atq; inconfusi diuinarum operationum ordinis insitos sibi fulgores indicantes, in primas
ac

ac medias ac ultimas sanctas actiones atq; ordines pōtificiali discretionē distributæ sunt, insinuantes, ut dixi, in seipsis diuinas actiones ordinatas esse, atq; impermixtas. Quia enim summa illa diuinitas eos quibus se insinuat spiritus purgat primo, consequenter illuminat, & illuminatos ad diuinam effigiem perficit, merito sacerdotalis diuinas imagines præ se ferens æmulatio, discretos seipsam in ordines uirtutesq; distribuit, aperte indicās diuinas actiones in castissimis purissimisq; ordinibus cōstanter atq; incōfuse persistere. Verū enim posteaq; de sacerdotalibus ordinibus ac distributionibus, uirtutibusq; illorū & actionibus quantū penetrare potuimus diximus, sacratissimas quoq; illorū cōsummationes pro uiribus speculemur.